05.415.876/0001-12 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Com alteração do valor 
fundamentado no decreto 9.412 de 18 de junho de 2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 Serviços 
3390.30.00 Peças 

EMPENHO/VALOR Nº: 031/2021 -R$ 1.240,00 (hum mil duzentos e quarenta reais).     

Nº: 032/2021 -R$ 360,00(trezentos e sessenta reais). 

PROCESSO Nº: 015/2021 

Trajano de Moraes, 30 de Abril de 2021 

Allexandro Vieira de Souza 

Presidente 

* Correção da publicação do diário oficial do dia 22 de setembro de 2021.